PREFEITURA MUNiCIPAL DE BACABAL-MA.O'
& Flí. n*

Pfoc. n.°041i02/2019

Rubrica: i

TERMO DE EXTRAI O DO TERMO PE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 04110201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e R C CORRÊA BARBOSA sob CNPJ
24.972.277/0001-44. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do
Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 98.052,45 (noventa e oito mil e cinquenta e dois reais e
quarenta e cinco centavos), DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA; Início:
13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS; 02 02 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS
CORRÊA BARBOSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro de
2020.

n.'

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / oV /2020

Nome: i-OglAx.'

PREFEITURA
Rua 15 de NovemOro. 229-Centro. BacabaJ -MA. 65700-000 A 7

IÇ

PREfEITURAMijNiCIPAI HFlfeACABAL● MA
FIs-n*:

(seis) meses, próprio para consumo
humano c em conformidade com a
legislação em vigor. rte

Bubróa:CARNES

CARNE BOVINA, Tipo; Lagarto,
Apresentação; Resfriado. Características
Adicionais: isento de toda e qualquet
evidência de decomposição, produto
próprio
acondicionado em embalagem apropriada,
tudo cm conformidade com a legislação
em vigor, mas técnicas pertinentes á
legislação sanitária de alimentos.

consumo humano.para
CARNE BOVINA -

LAGARTO
RS25.301.040 kg FRIGOTIL114

POLPA DE FRUTAS

POLPA DE FRUTAS, Sabor: Açaí.
Unidade de Fornecimento: embalagem
com 1 kg, Caracterislicas Adicionais:
produto próprio para consumo humano e
em conformidade com a legislação cm

POLPA DE FRUTAS -
açaí

ACEROLIMA RS21,971.200 kg152

vigor
POLPA DE FRUTAS, Sabor: Goiaba,
Unidade de Fornecimento: embalagem
com 1 kg, Caracterislicas Adicionais:
produto próprio para consumo humano c
em conformidade com a legislação em

POLPA DE FRUTAS -
GOIABA

RS12,07ACEROLIMA2.160 kg155

vigor.

DAVI BRANDÃO FARIAS. Secretário Municipal de Administração. Portaria n.° 4.34/2018. GERENCIADOR. G
F DE L ITLHO, CNPJ n." 34.242.387/0001-04. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA. CPF n,° 060.316.13-06. C. I.

n.“ 3524777 SSP/MA. Proprietário. DETENTOR. Bacabal/MA, 09 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.'' 04110201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e R C CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n.'' 24.972.277/0001 -44. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimenlícios, dc
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 98.052,45 (noventa e oito mil e
cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos), DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro dc
2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,

Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA- Proprietário.pela CONTRATANTE e
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

0

EXTRATO DE CONTRATO

EXTR.ATO DO CONTRATO n." 04110202/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-
SRP PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÜDE e R C CORRÊA BAI^OSA sob CNPJ n." 24.972.277/0001-44. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição dc Gêneros Alimentícios, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 269.977,04 (duzentos e sessenta

Diârlo Oficial do Município Elotrânlco - Secretaria Municipal do AdmInistraçSo o Planejamento - Fone: (99) 36210533 - dom@bacabal.ma.gov.br Ediçlo
no BAC20200120